Menyetujui perubahan data Perseroan sehubungan dengan perubahan Pemegang Saham diatas 5% 

dan perubahan pengendali dalam Perseroan yang akan dituangkan dalam akta Notaris, sebagai 

berikut; 

a. Pemegang Saham yang memiliki saham diatas 5% adalah PT AURORA DHANA 

NUSANTARA, sebanyak 2.985.998.000 (dua miliar sembilan ratus delapan puluh lima juta 

sembilan ratus sembilan puluh delapan ribu) lembar saham dengan nilai nominal  seluruhnya  

sebesar  Rp.  29.859.980.000,-  (dua  puluh sembilan  miliar delapan ratus lima puluh sembilan 

juta sembilan ratus delapan puluh ribu Rupiah) atau setara dengan 45,00% (empat puluh lima 

persen). 

b. Pengendali Perseroan Adalah PT AURORA DHANA NUSANTARA. 

c. Sehubungan  dengan  hal tersebut  memberikan  kuasa dan wewenang  kepada Direksi Perseroan 

untuk menuangkan/atau menyatakan kembali keputusan yang telah  diambil  dalam  mata  acara

[...]

saham baru hasil konversi Waran Seri I ke dalam suatu Akta Notaris, yaitu Menegaskan 

Kembali Perubahan / Penambahan jumlah saham dalam Perseroan hasil konversi Waran Seri l 

yang sudah dilaksanakan sampai  masa berakhir Waran yaitu tanggal  27 Februari  2025 adalah  

sebanyak 191.190.765 (seratus sembilan puluh satu juta seratus sembilan puluh ribu tujuh 

ratus enam puluh lima) saham, yang mengakibatkan  penambahan jumlah modal disetor dalam 

Perseroan sehingga menjadi sebanyak 6.635.551.959 (enam miliar enam ratus tiga puluh lima 

juta lima ratus lima puluh satu ribu sembilan ratu lima puluh sembilan) saham atau dengan 

nilai nominal sebesar Rp. 66.355.519.590 (enam puluh enam miliar tiga ratus lima puluh lima 

juta lima ratus sembilan belas ribu lima ratus sembilan puluh Rupiah), dan karenanya Direksi 

berhak menyatakan kedalam Akta Notaris mengenai Perubahan bunyi Pasal 4 ayat 2 Anggaran 

Dasar Perseroan termasuk Menyusun Kembali nama Pemegang Saham dan kepemilikan 

sahamnya di dalam suatu Akta Notaris. 

Sehubungan dengan hal tersebut memberikan  kuasa dan wewenang kepada Direksi Perseroan

[...]

To approve the amendment of the Company’s data in connection with the change of shareholders owning 

more than 5% and the change of control in the Company, which shall be stated in a notarial deed, as 

follows: 

a. The shareholder who owns more than 5% of shares is PT Aurora Dhana Nusantara, holding 

2,985,998,000 (two billion nine hundred eighty-five million nine hundred ninety-eight thousand) 

shares with a total nominal value of Rp 29,859,980,000 (twenty-nine billion eight hundred fifty-

nine million nine hundred eighty thousand Rupiah), or equivalent to 45.00% (forty-five percent). 

b. The controlling shareholder of the Company is PT AURORA DHANA NUSANTARA. 

c. In relation to the foregoing, to grant power and authority to the Board of Directors of the Company 

to record and/or restate the resolutions adopted under this meeting agenda item into a notarial deed,

[...]

from the conversion of Series I Warrants, namely to reaffirm the change/addition to the number of 

shares in the Company resulting from the conversion of Series I Warrants that has been carried out 

until the expiration date of the Warrants, which is February 27, 2025, amounting to 191,190,765 

(one hundred ninety-one million one hundred ninety thousand seven hundred sixty-five) shares, 

resulting in an increase of the issued and paid-up capital in the Company to a total of 6,635,551,959 

(six billion six hundred thirty-five million five hundred fifty-one thousand nine hundred fifty-nine) 

shares or with a nominal value of Rp 66,355,519,590 (sixty-six billion three hundred fifty-five 

million five hundred nineteen thousand five hundred ninety Rupiah), and therefore, the Board of 

Directors has the right to declare in a notarial deed the amendment to the wording of Article 4 

paragraph (2) of the Company’s Articles of Association, including to restate the names of 

shareholders and their respective shareholdings in a notarial deed.